



ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡ. ΤΟΥΡΙΣΤ. ΕΜΠΟΡ. ΕΤΑΙΡΙΑ

<b>ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 15ης ΕΤΑΙΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΠΟΣΑ ΕΚΦΡΑΣΜΕΝΑ ΣΕ ΕΥΡΩ</b>			
	Σημείωση	2018	2017
<b>ΜΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>			
<b>Ενσώματα πάγια</b>			
Ακίνητα		543.583,90	553.983,90
Μηχανολογικός εξοπλισμός		12.237,68	12.237,68
Λοιπός εξοπλισμός	7.1.	79.158,18	120.461,59
<b>Σύνολο</b>		<u>634.979,76</u>	<u>686.683,17</u>
<b>Άυλα πάγια στοιχεία</b>			
Λοιπά άυλα	7.2.	0,31	200,30
<b>Σύνολο</b>		<u>0,31</u>	<u>200,30</u>
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή	7.3.	66.497,58	26.285,19
<b>Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία</b>			
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες		150.000,00	150.000,00
Λοιπά		522,14	627,39
<b>Σύνολο</b>		<u>150.522,14</u>	<u>150.627,39</u>
<b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων</b>		<u>851.999,79</u>	<u>863.796,05</u>
<b>ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>			
<b>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</b>			
Εμπορικές απαιτήσεις		89.146,37	164.160,36
Λοιπών έσοδα περιόδου		0,00	0,00
Λοιπές απαιτήσεις		320.363,08	316.338,57
Προπληρωμένα έξοδα		13.148,90	13.147,00
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		841.495,50	710.013,73
<b>Σύνολο</b>		<u>1.264.153,85</u>	<u>1.203.659,66</u>
<b>Σύνολο κυκλοφορούντων</b>		<u>1.264.153,85</u>	<u>1.203.659,66</u>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>		<u>2.116.153,64</u>	<u>2.067.455,71</u>
<b>ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ</b>			
<b>Καταβλημένα κεφάλαια</b>			
Κεφάλαιο		330.000,00	330.000,00
<b>Σύνολο</b>		<u>330.000,00</u>	<u>330.000,00</u>
<b>Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο</b>			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού		1.512.435,90	1.476.039,25
Αποτελέσματα εις νέο		(18.767,33)	(16.350,36)
<b>Σύνολο</b>		<u>1.493.668,57</u>	<u>1.459.688,89</u>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>		<u>1.823.668,57</u>	<u>1.789.688,89</u>
<b>ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>			
<b>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Κρατικές επιχορηγήσεις	8.1.1.	3,34	3,34
<b>Σύνολο</b>		<u>3,34</u>	<u>3,34</u>
<b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Εμπορικές υποχρεώσεις	8.2.1.	155.062,41	142.751,33
Φόρος εισοδήματος		0,00	0,00
Λοιποί φόροι και τέλη		17.624,71	17.814,20
Όργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		14.495,12	14.010,80
Λοιπές υποχρεώσεις	8.2.2.	87.945,25	85.441,86
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	8.2.3.	10.000,00	10.000,00
Έσοδα επόμενων χρήσεων	8.2.4.	7.354,24	7.745,29
<b>Σύνολο</b>		<u>292.481,73</u>	<u>277.763,48</u>
<b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>		<u>292.485,07</u>	<u>277.766,82</u>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ, ΠΡΟΒΛΕΨΕΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ</b>		<u>2.116.153,64</u>	<u>2.067.455,71</u>



## Αποτελέσματα για την χρήση που έληξε την 31-12-2018

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΟΣΑ ΕΚΦΡΑΣΜΕΝΑ ΣΕ ΕΥΡΩ			
	Σημείωση	2018	2017
Κύκλος εργασιών (καθαρός)		2.618.630,14	2.502.934,05
Κόστος πωλήσεων		(2.438.165,24)	(2.325.983,39)
<b>Μικτό αποτέλεσμα</b>		<b>180.464,90</b>	<b>176.950,66</b>
Λοιπά συνήθη έσοδα		67.776,03	67.450,66
		<b>248.240,93</b>	<b>244.401,32</b>
Έξοδα διοίκησης		(210.584,31)	(224.534,10)
Έξοδα διάθεσης		(36.524,15)	(35.631,94)
Λοιπά έξοδα και ζημιές		(4.080,04)	0,00
Κέρδη & Ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων περιουσιακών στοιχείων		0,00	0,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη		0,00	327,20
		<b>(2.947,57)</b>	<b>(15.437,52)</b>
<b>Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων</b>		<b>2.714,33</b>	<b>2.683,81</b>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα		(1.450,68)	(1.146,29)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα		(1.683,92)	(13.900,00)
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>		<b>(733,05)</b>	<b>(2.450,36)</b>
Φόροι εισοδήματος		(2.416,97)	(16.350,36)
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>		<b>(2.416,97)</b>	<b>(16.350,36)</b>